
 1

65/2021. (X.22.) határozat melléklete 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének        /2021. (   .   .) önkormányzati 
rendelete 

a településkép védelméről szóló 8/2019. (IX. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 
LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési 
koncepcióról, az integrált és a településrendezési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 
valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 
43/A. § (6) bekezdés c) pont szerinti állami főépítészi hatáskörében eljáró Veszprém Megyei 
Kormányhivatalnak, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóságnak, a Balaton-felvidék Nemzteti Park 
Igazgatóságnak, a Veszprém Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi Főosztályának, 
valamint Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2017. (VII. 14.) rendelete 
szerinti partnerek véleménye alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Ör. 31. § (3) bekezdésében a „polgármester” helyébe a „a Képviselő-testület által átruházott 
hatáskörben a polgármester” szövegrész lép. 
 

2. § 

Az Ör. 45. § -a az alábbi (8) bekezdéssel egészül ki: „A településképi véleményezési eljárást az 
önkormányzat átruházott hatáskörében a polgármester folytatja le”. 
 

3. § 

Az Ör. 48. § -a az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki: „A településképi bejelentési eljárást az 
önkormányzat átruházott hatáskörében a polgármester folytatja le”. 

 

4. § 

Az Ör. 52. § (1) bekezdésében a „polgármester” helyébe a „A Képviselő-testület által átruházott 
hatáskörben a polgármester” szövegrész lép. 
 

5. § 

Az Ör. 52. § (2) bekezdésében a „polgármester” helyébe a „A Képviselő-testület által átruházott 
hatáskörben a polgármester” szövegrész lép. 
 
 



 2

6. § 

Az Ör. 52. § (3) bekezdésében a „polgármester” helyébe a „A Képviselő-testület által átruházott 
hatáskörben a polgármester” szövegrész lép. 
 
 

7. § 

Az Ör. 52. § (6) bekezdése törlésre kerül. 
 
 
 
 
Ez a rendelet 2021. …… napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 Deák Attila dr. Tárnoki Richárd 
 alpolgármester címzetes jegyző 
 
 
 


